
L 

J 

1918 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

o 2018 

CENTENARIO FACULTAD DE LENGUAS 
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

EXP-UNC: 0007122/2018 "2018 AÑO DEL CENTENARIO DE LA REFORMA UNIVERSITARIA" 

VISTO: 
La renuncia presentada por la Consejera Julieta Canavosio (DNI Nº 

37.314.629) al cargo de Consejera Suplente de este H. Cuerpo por el 

estamento Estudiantil a fs. 1, 

Y CONSIDERANDO: 

Las reglamentaciones vigentes, 

Y el tratamiento sobre tablas en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE: 

Art. 1º.- Aceptar la renuncia de la Consejera Julieta Canavosio (D.N.I Nº 

37.314.629) al cargo de Consejera Suplente de este H. Cuerpo por el 

estamento Estudiantil. 

Art. 2º.- Protocolícese, comuníquese, pase a la Junta Electoral y dé forma.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

LENGUAS A LOS SIETE DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DIECIOCHO. 

RESOLUCIÓN Nº 

3tf 

Mgtr. artín Salvador apell 
VICEDECANO 

FACULTAD DE LENGUAS 
Universidad Nacional de Córdoba 

111 


